АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	18.10.2024

	№ 246-р

О назначении должностных лиц в состав конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность Главы Подгорнского сельского поселения

Рассмотрев уведомление Совета Подгорнского сельского поселения от 15.10.2024      № 5, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 29 декабря 2016 года № 176-ОЗ «О внесении изменения в Закон Томской области «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области»,

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Подгорнского сельского поселенияследующих должностных лиц:
1) Кольцову Олесю Васильевну- заместителя Главы Чаинского района по управлению делами;
2) Калинину Татьяну Васильевну – заместителя Главы Чаинского района по экономике – начальника Управления финансов;
3) Адамову Елену Александровну- главного специалиста (юрисконсульта) Администрации Чаинского района.
2. Должностным лицам, назначенным в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Подгорнского сельского поселения:
1) ознакомиться с решением СоветаПодгорнского сельского поселения от26.07.2024 № 23«Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Подгорнского сельского поселения»;
2)  принять участие в работе конкурсной комиссиипо отбору кандидатур на должность Главы Подгорнского сельского поселения.
3. Заместителю Главы Чаинского района по управлению делами О.В. Кольцовой в срок до 23.10.2024направить настоящее распоряжение в Совет Подгорнского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области».
5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава района						                                                     А.А. Костарев
image1.wmf

oleObject1.bin